
-
ルツ ド

カ イ メ イ

日時 6月19日(木)午前10時半～午後3時まで
場所 えずこホール平土間ホール

お得意様には、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

また、日頃よりご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、第2回目となります「ツールドカイメイ白石」展示会を開催致します。

今回は溶接機や電動工具を中心とした最新機種を取り揃えておりますので、

この機会にぜひ手に取ってみて実感いただければと思います。

是非ご来場をお待ちしております！！

来場の特典

どんな店が出店するかは当日来場してからのお楽しみ
お問合せ先→ 第一開明㈱白石営業所 0224-25-3362

溶接機2大メーカー・初の同時展示

令和7年記念大特価多数

価格は当日発表

どの商品も期待の価格で当日発表

① 鶏からの家MUGEN

からあげ・プレゼント

② 天然温泉もみの木

入浴券ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾄ（抽選）



株式会社ダイヘン 日酸ＴＡＮＡＫＡ株式会社

デンヨー株式会社

ケルヒャージャパン株式会社

他にも特選商品・大特価商品を一挙大放出!!

皆様のご来場を心よりお待ちしております。

工機ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱（ﾊｲｺｰｷ）日東工器株式会社マイト工業株式会社 日本バイリーン株式会社

株式会社イチネンケミカルニューレジストン株式会社

Panasonic

株式会社レヂトン

ダイキン工業株式会社 やまびこジャパン

ﾐﾙｳｫｰｷｰﾂｰﾙ・ｼﾞｬﾊﾟﾝ

日本製紙クレシア


